

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 544/2014, číslo smlouvy zhotovitele: JI-JM-2014-059, ze dne 30. 6. 2014

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Znojmo

Sídlo: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Jednající: Ing. Vlastimilem Gabrhelem, starostou města
IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 224 741/0100
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a technických služeb, Martin Moltaš, referent odboru investic a technických služeb

2. Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 6556
Jednající/Zastoupený: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 7408201/0100

II. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany mezi sebou dne 30. 6. 2014 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem: „**Oblekovice – stavební úpravy komunikace Ke Mlýnu II**“ (dále jen smlouva o dílo).

2.2. Tímto dodatkem dochází ke změně ceny díla, kdy smlouva o dílo se mění následovně:

Článek IV. odst. 1. smlouvy o dílo bude nově znít takto:

1. *Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla odkazem na závazný a úplný rozpočet, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1 (dále jen „rozpočet“).*

Celková cena díla bez DPH: 4.544.911,50,- Kč

K ceně bude připočtena sazba DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2.3. V ostatním se smlouva o dílo nemění.

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
- 3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 3.3. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 3.4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Znojma dne 8. 9. 2014, usnesením č. 151/2014, bodem č. 8518.
- 3.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Ve Znojmě dne: 27. 10. 2014

V Brně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Město Znojmo
Ing. Vlastimil Gabrhel
starosta

COLAS CZ, a.s.

Ke Kličovu 9, 190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177008 
Tel: 286 003 511 Fax: 286 003 500

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Armutidis
manažer regionu Jižní Morava

Příloha č. 1

Rekapitulace:

Cena díla dle uzavřené SoD bez DPH: 4 769 000,00 ,- Kč

Méněpráce: 359 797,50 ,- Kč

Vícepráce: 135 709,00 ,- Kč

Celková cena díla bez DPH: 4 544 911,50 ,- Kč

Stránka 1 / 2

HTM/XLS

Stavba: 14113059 - Oblekovice - stavební úpravy komunikace Ke Mlýnu II

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

18.6.2014

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7

14113059 Oblekovice - stavební úpravy komunikace Ke Mlýnu II

1 Zemní práce

001	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	1 098,000000	45,00	49 410,00
002	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 098,000000	53,00	58 194,00
003	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	M3	10,000000	42,00	420,00
004	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině	M3	745,000000	83,00	61 835,00
005	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	M3	745,000000	18,00	13 410,00
006	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	553,000000	218,00	120 554,00
007	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	553,000000	23,00	12 719,00
008	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	383,000000	100,00	38 300,00
009	58337368	Štěrkopisec frakce netříděná	t	738,000000	150,00	110 700,00
010	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného ručně	M3	2,000000	2 738,00	5 476,00
011	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	M3	38,000000	3 819,00	145 122,00
012	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	M3	40,000000	100,00	4 000,00
013	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	1 298,000000	100,00	129 800,00
014	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	1 338,000000	34,00	45 492,00
015	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 409,000000	70,00	168 630,00
016	181101102	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	3 144,000000	18,00	56 592,00
017	181101101	Úprava pláně v zářezích bez zhutnění	m2	357,000000	9,00	3 213,00
018	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do	m2	55,000000	45,00	2 475,00
019	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu dc	m2	55,000000	15,00	825,00
020	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,000000	150,00	300,00

1 027 467,00

2 Základy

001	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	1 436,000000	15,00	21 540,00
002	693110620	Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	m2	1 724,000000	30,00	51 720,00

73 260,00

3 Svislé konstrukce

001	592133900	Žlaby kabelové betonové do rýhy TK2 (23x18,5/13x13 cm)	m	104,000000	180,00	18 720,00
002	388791310	Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	104,000000	93,00	9 672,00
003	34571356	Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová DN 100 mm, se zatáhovacím drálem	m	104,000000	105,00	10 920,00

39 312,00

4 Vodorovné konstrukce

001	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebního V4 tř. B 20 vrstva tl nad	m2	7,500000	656,00	4 920,00
002	452111121	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 50000 mm2	KUS	182,000000	51,00	9 282,00
003	592174740	obrubník betonový silniční Granitoid ABO100/15/25 tl 100 x 15 x 25 cm	KUS	71,000000	135,00	9 585,00
004	592237300	podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 80-112/20/20 111,5 x 20 x 13 cm	KUS	43,000000	75,00	3 225,00
005	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	27,000000	1 966,00	53 082,00
006	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	52,000000	2 759,00	143 468,00
007	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm	KUS	9,000000	288,00	2 592,00
008	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm prc	m2	7,500000	1 000,00	7 500,00

233 654,00

5 Komunikace

001	564951313	Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm	m2	2 872,000000	90,00	258 480,00
002	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	2 701,000000	131,00	353 831,00
003	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	312,000000	173,00	53 976,00
004	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300	m2	312,000000	248,00	77 376,00
005	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	316,000000	250,00	79 000,00
006	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š	m2	1 124,000000	492,00	553 008,00
007	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 124,000000	15,00	16 860,00
008	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodif	m2	1 124,000000	457,00	513 668,00
009	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	m	11,000000	105,00	1 155,00

1 907 354,00

6 Povrchové úpravy

001	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	151,000000	350,00	52 850,00
-----	-----------	--	----	------------	--------	-----------

52 850,00

8 Trubní vedení

ROZPOČET

Stránka 2 / 2

HTM/XLS

Stavba: 14113059 - Oblekovice - stavební úpravy komunikace Ke Mlýnu II

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

18.6.2014

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
001	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	KUS	24,000000	2 000,00	48 000,00
002	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	1,000000	224,00	224,00
003	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	108,000000	400,00	43 200,00
004	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 20	KUS	48,000000	93,00	4 464,00
005	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	KUS	48,000000	192,00	9 216,00
006	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	KUS	6,000000	4 325,00	25 950,00
007	592238230	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/826 D /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	KUS	6,000000	1 083,00	6 498,00
008	592238240	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm	KUS	6,000000	1 049,00	6 294,00
009	592238250	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm	KUS	6,000000	492,00	2 952,00
010	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 100 do 150	KUS	6,000000	570,00	3 420,00
011	592238760	ráh zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	KUS	6,000000	1 560,00	9 360,00
012	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	KUS	6,000000	3 240,00	19 440,00
013	822372111	Montáž potrubí z trub TŽH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20	m	50,000000	600,00	30 000,00
014	592225300	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TŽH-Q 30/250 30x	KUS	21,000000	3 055,00	64 155,00
015	822392111	Montáž potrubí z trub TŽH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20	m	123,000000	700,00	86 100,00
016	592225320	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TŽH-Q 40/250 40x	KUS	50,000000	3 250,00	162 500,00
017	822472111	Montáž potrubí z trub TŽH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20	m	51,000000	1 000,00	51 000,00
018	592224120	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TŽH-Q 800/250	KUS	21,000000	8 000,00	168 000,00
019	894211121	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno	KUS	2,000000	14 039,00	28 078,00
020	894211131	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 350 nebo 400 dno	KUS	5,000000	15 010,00	75 050,00
021	894221115	Šachty kanalizační z betonu V4 B tř. 20 na stokách kruhových DN 800 nebo 900	KUS	2,000000	18 700,00	37 400,00
022	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	KUS	27,000000	200,00	5 400,00
023	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-80/17 100/80x16,5 cm	KUS	9,000000	2 500,00	22 500,00
024	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	KUS	9,000000	1 515,00	13 635,00
025	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	6,000000	2 001,00	12 006,00
026	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce,	KUS	22,000000	1 128,00	24 816,00

8 Trubní vedení 959 658,00

9 Ostatní konstrukce a práce

001	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo kon	KUS	8,000000	254,00	2 032,00
002	404441130	značka svíslá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	KUS	8,000000	1 340,00	10 720,00
003	914511112	Montáž sloupků dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patí	KUS	7,000000	1 259,00	8 813,00
004	404451540	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií k patce plastové 1000 mm	KUS	7,000000	144,00	1 008,00
005	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z bet	m	603,000000	284,00	171 252,00
006	592174750	obrubník silniční Granitoid ACO100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm	KUS	610,000000	130,00	79 300,00
007	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože	m	164,000000	276,00	45 264,00
008	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	KUS	166,000000	120,00	19 920,00
009	916781112	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 20 km/h	m	11,000000	1 450,00	15 950,00
010	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200	m	3,500000	485,00	1 697,50
011	592270050	žlab odvodňovací ACO N100 typ 10, polymerbeton, 100 x 13 x 18 x 18 cm	KUS	3,000000	1 437,00	4 311,00
012	592270220	rošt mřížkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.	KUS	7,000000	858,00	6 006,00
013	592270250	vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 c	KUS	1,000000	3 648,50	3 648,50
014	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební vj	KUS	2,000000	392,00	784,00
015	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože II do 100 mm	m	7,000000	273,00	1 911,00
016	592185630	krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	KUS	15,000000	55,00	825,00
017	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného II do 50 mm	m	11,000000	183,00	2 013,00
018	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu II do 50 mm	m	11,000000	110,00	1 210,00
019	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	458,000000	55,00	25 190,00
020	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 822,000000	9,00	34 398,00
021	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	199,000000	8,00	1 592,00
022	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	259,000000	98,00	25 382,00
023	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonem	t	1 221,800000	10,00	12 218,00

9 Ostatní konstrukce a práce 475 445,00

14113059 Celkem Oblekovice - stavební úpravy komunikace Ke Mlýnu II 4 769 000,00

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: 14113059-1 - Vícepráce, méněpráce Obřetovice - stavební úpravy ulice Ke Mlýnu II						
Objekt: 01 - Vícepráce						
001	279362021 Výkuzž základových zdi nosných svařovanými sítěmi Kari	0,420000 t	23 700,00	9 954,00	21%	12 044,34
002	581131115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm	15,000000 m2	767,00	11 505,00	21%	13 921,05
003	812472121 Rekonstrukce stávajícího žlabu 800/800 s dno, stěny , zakrytí	9,000000 m	6 532,00	58 788,00	21%	71 133,48
004	871315211 Chránička potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	9,000000 m	303,00	2 727,00	21%	3 299,67
005	592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	2,000000 KUS	2 160,00	4 320,00	21%	5 227,20
006	871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	27,000000 m	400,00	10 800,00	21%	13 068,00
007	592133900 Žlaby kabelové betonové do rýhy TK2 (23x18,5/13x13 cm)	56,000000 m	180,00	10 080,00	21%	12 196,80
008	388791310 Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	56,000000 m	93,00	5 208,00	21%	6 301,68
009	34571356 Trubka elektroinstalační ohebná dvouplošňová DN 100 mm, se zalahovacím drátem	56,000000 m	105,00	5 880,00	21%	7 114,80
010	355341111 Žlaby stokové beton C 25/30 těliva do 50cm, výkop	1,000000 M3	3 200,76	3 200,76	21%	3 872,92
011	899201111 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností do 50 kg	7,000000 ks	197,32	1 381,24	21%	1 671,30
012	M59231002 Mříže vlokové - OZ - Rám s mříží, zařízení 40 tun - (500/500)	7,000000 ks	1 695,00	11 865,00	21%	14 356,65
Součet za		Objekt: 01 - Vícepráce		135 709,00		164 207,89
Objekt: 02 - Méněpráce						
001	132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	-47,500000 M3	218,00	-10 355,00	21%	-12 529,55
002	132201209 Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	-47,500000 M3	23,00	-1 092,50	21%	-1 321,92
003	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	-33,000000 M3	100,00	-3 300,00	21%	-3 993,00
004	58337368 Štěrkopísek frakce netříděná	-63,500000 t	150,00	-9 525,00	21%	-11 525,25
005	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	-47,500000 M3	100,00	-4 750,00	21%	-5 747,50
006	171201201 Uložení sypaniny na skládce	-47,500000 M3	34,00	-1 615,00	21%	-1 954,15
007	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-85,500000 t	70,00	-5 985,00	21%	-7 241,85
008	822392111 Montáž potrubí z trub TŽH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	-25,000000 m	700,00	-17 500,00	21%	-21 175,00
009	592225320 trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TŽH-Q 40/250 40X250 cm	-10,000000 KUS	3 250,00	-32 500,00	21%	-39 325,00
010	822472111 Montáž potrubí z trub TŽH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	-46,000000 m	1 000,00	-46 000,00	21%	-55 660,00
011	592224120 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TŽH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm	-19,000000 KUS	8 000,00	-152 000,00	21%	-183 920,00
012	894211131 Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 350 nebo 400 dno beton tř. C 25/30	-1,000000 KUS	15 010,00	-15 010,00	21%	-18 162,10
013	894221115 Šachty kanalizační z betonu V4 B tř. 20 na stokách kruhových DN 800 nebo 900 dno beton tř. C 25/30	-1,000000 KUS	18 700,00	-18 700,00	21%	-22 627,00
014	592243150 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-80/17 100/80x16,5 cm	-4,000000 KUS	2 500,00	-10 000,00	21%	-12 100,00
015	592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	-2,000000 KUS	1 515,00	-3 030,00	21%	-3 666,30
016	936113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	-3,500000 m	485,00	-1 697,50	21%	-2 053,97
017	592270050 žlab odvodňovací ACO N100 typ 10,, polymerbeton, 100 x 13 x 18 x 18 cm	-3,000000 KUS	1 437,00	-4 311,00	21%	-5 216,31
018	592270220 rošt mříškový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. C250	-7,000000 KUS	858,00	-6 006,00	21%	-7 267,26
019	592270250 vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	-1,000000 KUS	3 648,50	-3 648,50	21%	-4 414,68
020	592270270 čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	-2,000000 KUS	392,00	-784,00	21%	-948,64

021	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-4,000000 KUS	254,00	-1 016,00	21%	-1 229,36
022	404441130	značka svíslá reflexní zákazová Ø AL- 3M 700 mm	-4,000000 KUS	1 340,00	-5 360,00	21%	-6 485,60
023	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	-4,000000 KUS	1 259,00	-5 036,00	21%	-6 093,66
024	404451540	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií k patce plastové 1000 mm	-4,000000 KUS	144,00	-576,00	21%	-696,66

Součet za		Objekt: 02 - Méněpráce			-359 797,60		-435 354,97
CELKEM	Stavba: 14113069-1 - Vícepráce, méněpráce Obřetovice - stavební úpravy ulice Ke Mlýnu II				-224 088,50		-271 147,08